2

Mẫu số 4.5. Mẫu Báo cáo tình hình thực hiện Kết luận kiểm tra

(Kèm theo Thông tư số 80/2025/TT-BTC ngày 08 tháng 8 năm 2025
của Bộ trưởng Bộ Tài chính)

	[TÊN ĐƠN VỊ ĐƯỢC KIỂM TRA]

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số: …/…
	……….., ngày …………tháng …….năm…

BÁO CÁO
TÌNH HÌNH THỰC HIỆN KẾT LUẬN KIỂM TRA

Kính gửi: …… [Tên cơ quan có thẩm quyền kiểm tra]
I. Tình hình thực hiện Kết luận kiểm tra

[Nêu khái quát chung về tình hình thực hiện Kết luận kiểm tra của đơn vị được kiểm tra].

II. Kết quả thực hiện Kết luận kiểm tra

1. Những tồn tại đã được khắc phục

2. Những tồn tại cần có thời gian để khắc phục

3. Các trường hợp vi phạm pháp luật bị xử lý theo quy định (nếu có)

III. Kiến nghị và đề xuất các giải pháp khắc phục trong thời gian tới

	Nơi nhận:

[Ghi nơi nhận]
	NGƯỜI ĐỨNG ĐẦU ĐƠN VỊ ĐƯỢC KIỂM TRA
[Ghi tên, chức danh, ký tên và đóng dấu]

PAGE